Kılıç Arslan kendisine karşı gelen büyük ve Kay-
seri Meliki olan diğer oğlu Nureddin Mahmud Sultanşah'Ia, küçük oğlu
ile birlikte yaptığı mücadeleler esnasında çok yaşlı olarak 1192 de vefat
edince Konya'da tahta I.Gıyaseddin Keyhüsrev çıkmıştır. Bu arada Melik-
şah H.593, M. 1196 yılında Kayseri Meliki kardeşi Nureddin Sultanşah'ı
ortadan kaldırıp burayı kendisine bağlıyarak Kayseri'de 593 tarihli sikkesi-
ni bastırmıştır 5.

Melikşah'ın Kayseri'yi aldığı yıl ölmesi üzerine yine aynı yıl bir
küçük kardeşi Süleyman Şah, Tokat, Kayseri, Aksaray yolu ile Konya
üzerine yürüyüp kardeşi Sultan I.